
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 16 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6B241C192A6CDF5B9042FAC23345DA7



segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 032. A 2022

• EXTRATO  DO CONTRATO Nº 060 2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6B241C192A6CDF5B9042FAC23345DA7



segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 032.a/2022 

 

P.A.: Nº 004/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MANOEL FILEMON RODRIGUES 

DA SILVEIRA (PRO SAUDE) – CNPJ: 13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de 

instituições privadas com ou sem fins lucrativos para a prestação de serviços de exames 

laboratoriais e exames de imagem, de forma complementar ao sistema único de saúde 

(SUS) no Município de Uauá. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA 08/04/2022 a 08/04/2023 – DATA 

DA ASSINATURA: 08/04/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0628CB8A7AD6073EF5DD2E046257A1FC

segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2022 

 

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2021 P.A.: Nº 0200/2021– 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SANTA BARBARA COMERCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 20.787.822/0001-71 – OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato o fornecimento de combustíveis (na bomba). – VALOR GLOBAL: R$ 
1.335.047,37 (Hum milhão, Trezentos e Trinta e Cinco Mil, Quarenta e Sete Reais e Trinta e Sete 
Centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
2.06.01/2.07.01/2.08.01/2.09.01/4.01.01/3.01.01/5.01.01/2.10.01– ATIVIDADES: 
2.005/2.144/2.046/2.051/2.022/2.026/2.012/2.013/2.014/2.019/2.193/2.037/2.085/2.123/2.049 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.02 - FONTES DE RECURSOS: 
00/16/42/55/01/04/19/24/02/14/23/24/28/29 VIGÊNCIA: 13/05/2022 A 31/12/2022 – DATA 
DA ASSINATURA: 13/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6B241C192A6CDF5B9042FAC23345DA7


		2022-05-16T16:52:20-0300




